
 
1/3

zaainzmg M?

Darovací smlouva

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupen(a/o): primátorem

IC:v 00845451

DIC: C200845451 látce DPH)

bankovní spojení:

číslo účtu:

 

(de'/ejen „dárce')

Kola pro Afriku o.p.s.

se sídlem: Závodní 2006/ 101, 700 30 Ostrava - Zábřeh

zastoupen:

IC: 293 975 96

bankovní spojení: _

číslo účtu:

(dá/ejen „obdarovan/'7

II.

Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1 této smlouvy jsou v souladu se skutečností

v době uzavření smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1

této smlouvy (dále jen „předmět daru“).

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru podle této smlouvy obdarovanému.

Obdarovaný tento dar přijímá.

Darovací smlouva
GS?ŘÁVA! ! !



2/3

 

  

IV.

Předání a převod vlastnictví

Smluvní strany se dohodly, že předmět daru předá dárce obdarovanému, a to nejpozději do 30

dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

Za obdarovaného předmět daru převezme a písemný předávací protokol podepíše Daniel Ščigel,

vedoucí skladu.

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu daru přechází na obdarovaného

ke dni předání předmětu daru dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

V.

Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné

vady, které by bránily jeho přijetí.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se

dohodly, Že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí dárce, o čemž bude

informovat obdarovaného, a to zasláním kopie potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv,

které obdržel od správce tohoto registru.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce a jedno

vyhotovení obdarovaný.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 — Specifikace předmětu daru

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 18.06.2019

usnesením č. 01635/RM1822/26.

2 2 ~07- 2019
v Ostravě dnev Ostravě dne

primátor

Darovací smlouva QSTŘÁVÁ!

  



příloha č.1

inventární číslo název pořizovací cena datum pořízení

104661 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER -MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

104662 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER —MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

104663 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER —MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

104664 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER -MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

104665 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER -MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

104666 KOLO JÍZDNÍ GARY FISHER -MARLIN 19 428,00 Kč 19.12.2006

3/3 D ' 1

MW OSTRAVAH!

 


